

使用日:9月4日

品名 ハンバーグ(鶏豚)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	-
パン粉	小麦
でん粉(馬鈴薯)	-
粉末状植物性たん白	小麦
砂糖	-
食塩	-
チキンエキス	鶏肉
酵母エキス	-
香辛料(ナツメグ・黒コショウ)	-
水	
パン粉=小麦・ぶどう糖・イースト・食塩・品質改良剤(とうもろこし)	

使用日:9月7日

品名 白菜キムチ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
白菜	-
大根	-
唐辛子	-
にんにく	-
にんじん	-
長ネギ	-
しょうが	-
食塩	-
砂糖	-
昆布	-
酵母エキス	-

使用日:9月7日

品名 シューマイ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
でん粉	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日:9月11日

品名 白だしつゆ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
しょうゆ(本醸造)	大豆・小麦
たん白加水分解物	-
食塩	-
砂糖	-
ふし かつおぶし	-
いwashぶし	-
さばぶし	さば
むろあじぶし	-
みりん	-
かつおぶしエキス	-
さばエキス	さば
醸造酢	-
酵母エキス	-
こんぶ	-
しいたけエキス	-
調味料(アミノ酸等)	-
アルコール	-

使用日:9月11日

品名 黒こしょう

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ブラックペパー	-

使用日:9月11日

品名 ささみフレーク

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ボイル鶏肉	
鶏ささみ肉	鶏肉
馬鈴薯澱粉	-
タピオカ澱粉	-
食塩	-
酵素	-
野菜スープ	
たまねぎ	-
にんじん	-
キャベツ	-
水	
水	
コンタミネーション:小麦・鶏肉・大豆・ごま	

使用日:9月13日

品名 チキンナゲット

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
粒状植物性たん白	大豆
(つなぎ)パン粉	小麦・大豆
(つなぎ)でん粉	-
乾燥おから	大豆
砂糖	-
食塩	-
香辛料	大豆
たん白加水分解物	大豆
(衣)小麦粉	小麦
(衣)クラッカー粉	小麦
(衣)でん粉	小麦
(衣)コーンフラワー	-
(衣)米粉	-
(衣)食塩	-
(衣)ぶどう糖	-
(衣)粉末しょうゆ	小麦・大豆
(衣)砂糖	-
揚げ油(パーム油)	-
加工デンプン	-
トレハロース	-
膨張剤	-
ピロリン酸第二鉄	-
着色料(カロチノイド、紅麹)	-
(調整水)	

使用日:9月19日

品名 冷凍ゼリー(みかん)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
みかん果汁(還元)	-
果糖ぶどう糖液糖	-
果糖	-
砂糖	-
グラニュー糖	-
水	
ゲル化剤	
タラガム	-
ローカストビーンガム	-
カラギーナン	-
キサントガム	-
酸味料	
クエン酸三ナトリウム	-
クエン酸	-
香料	
オレンジフレーバー	-
甘夏エッセンス	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦	

使用日:9月21日

品名 白玉だんご

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
うるち米	-
もち米	-
水	

使用日:9月26日

品名 はるまき 35g

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
小麦粉	小麦
キャベツ	-
にんじん	-
たまねぎ	-
油脂加工品	-
粉末水あめ	-
ラード	豚肉
かきエキス	-
はるさめ	-
でん粉	-
ほたてエキス	小麦・大豆
ショートニング	大豆
発酵調味料	-
植物油脂	-
香味料	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
さとう	-
大豆粉	大豆
コーンフラワー	-
ポークエキス	豚肉
おろししょうが	-
食塩	-
亜鉛含有酵母	-
香辛料	
加工デンプン	-
ピロリン酸鉄	-
水	

使用日：9月28日

品名 さけ(澱粉付き)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
さけ	鮭
馬鈴薯澱粉	-